
 

 

 Материалы с сайта buhexpert8.ru 1 

Общество с ограниченной ответственностью «Салют» 

ООО «Салют» 

 

ПРИКАЗ № 375-к 

 

г. Москва           30.04.2024г. 

 

Об оказании материальной помощи  

На основании п. 20 Коллективного договора и п. 10 Трудового договора в целях оказания материальной 
поддержки сотруднику, приказываю: 

1. Выплатить материальную помощь к отпуску в размере оклада – 32 000 руб. менеджеру по 

продажам Ивановой П. С. 

2. Бухгалтерии произвести выплату материальной помощи к отпуску Ивановой П. С. в течение трех 

рабочих дней после издания приказа. 

Основание: 

1. Заявление Ивановой П. С. 

 

Директор Титов А. С..  _______________ 

     (подпись) 

С приказом ознакомлена Иванова П. С.  ________________ 

         (подпись) 

 

 

https://buhexpert8.ru/

